令和  年  月  日

行政財産使用許可申請書

泉大津市教育委員会 様

    申請者 住 所

                  氏 名    ○印

        団体名

        連絡先

次のとおり行政財産を使用したいので許可されるよう申請します。

記

１．使用場所   所 在 地

          学 校 名

          使用部分

２．使用目的   こども会活動のため

３．使用方法   使用する備品を保管するため倉庫を設置

               又は

         使用する備品を保管するため体育倉庫の一部を使用 など

４．使用期間   令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

５．添付書類   別紙位置図

令和  年  月  日

行政財産使用減免申請書

泉大津市教育委員会 様

    申請者 住 所

                  氏 名              ○印

        団体名

        連絡先

次のとおり使用料の減免を受けたく申請します。

１．学 校 名 泉大津市立◯◯小学校

２．使用部分 学校敷地内の一部（別紙位置図）

              又は

          体育倉庫の一部  など

３．使用目的 こども会活動のため

４．使用料免除申請理由 こども会活動で使用する備品を保管するため